
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運賃（現金前払い） 

大人 ２００円 

小児 １００円 

幼児（１歳～就学前）

は、大人又は小児に同

伴する幼児 2 人まで無

料。 

同伴幼児の３人目以降

及び幼児のみでの乗車

は１人１００円。 

乳児（１歳未満）は 

無料。 

※幼児・乳児は 

保護者の膝上乗車に

ご協力下さい。 

※回数券、定期券、 

シルバー・障がい者

割引はありません。 

※エコボカード利用可 

R４.５.1 

〇運休日：月曜日（月曜日が祝日の場合は、翌平日） 

○乗客定員 12 名および着席式のため、乗り切れないことがあります。 

○道路混雑のため、時間どおりに運行できないことがあります。 

○荒天時や災害時には、危険防止のため、やむを得ず運休することがあります。 

運行状況、忘れ物等に関するお問い合わせ ⇒ 京成トランジットバス株式会社 ℡ 047-306-7211 

事業計画等に関するお問い合わせ     ⇒ 市川市 道路交通部 交通計画課 ℡ 047-712-6341（直通） 

市川市ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ ﾙｰﾄ時刻表 

車内・車体広告 

協賛者を 

募集しています 

～R3.10.1から実証実験運行中～ 

No バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8

i1 白鷺公園(あいねすと入口) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

i2 千鳥公園 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

i1 白鷺公園(あいねすと入口) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

i3 福栄公園(小原農園入口) 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

i4 あべ内科入口 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

i5 行徳駅前公園 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

i6 南消防署 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

i7 行徳駅 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

i8 行徳バイパス 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

i9 行徳支所・行徳公民館 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

i10 行徳駅前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

i6 南消防署 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

i5 行徳駅前公園 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

i4 あべ内科入口 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

i3 福栄公園(小原農園入口) 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

i1 白鷺公園(あいねすと入口) 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

i2 千鳥公園 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

i1 白鷺公園(あいねすと入口) 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

R4.5.1～ 

運行ダイヤ変更 

ｴｺﾎﾞｶｰﾄﾞ利用可 



白鷺公園

(あいねすと入口)

千鳥公園

あべ内科入口

南消防署

行徳バイパス

行徳駅前

行徳駅

行徳支所・行徳公民館

江戸川第二終末処理場

あべ内科

新浜鴨場

福栄中学校

南消防署

行徳支所・行徳公民館

スーパー

行徳駅

行徳駅前公園

行徳駅前公園

南新浜小学校

青葉少年スポーツ広場

行徳第二保育園分園

小原歯科医院

小原ファーム

福栄公園

(小原農園入口)

駐車場

行徳保育園

新浜小学校

新浜幼稚園

第七中学校

南新浜小学校入口

行徳駅入口

行徳支所前

南根公園

スーパー

i９
i８

i７

i６

i 10

i６

i５

i４

i５

i４

i３ i３

i２

i１
i１

しらさぎこうえん

ちどりこうえん

ふくえいこうえん

ないか いりぐち

ぎょうとくえきまえこうえん

みなみしょうぼうしょ

ぎょうとくえきまえ

ぎょうとくえき

ぎょうとく

ぎょうとくししょ・ぎょうとくこうみんかん

あいねすとへは
こちらから

 

〇時刻表 
  の施設で、 
時刻表を配布しています。 
 
〇乗換えのご案内 
 
 
 
 

i５～ i９バス停で、 
南部ルート(わくわくバス)に 
乗換が出来ます。 
※運賃は別途かかります 
<南部ルート運賃> 
大人(中学生以上) 現金160 円 

    〔交通系 ICカード153円〕 
小児(小学生) 現金 100 円 
   〔交通系 IC カード100 円〕 

 

〇工事やイベント等による 
 交通規制のため、迂回運行 
 することがあります。 
 

〇詳細はこちらをご覧ください 
 市川市コミュニティバス 
 あいねすと循環ルートの 
 実証実験運行について 

ﾙｰﾄ(ﾙｰﾄ図) 
市川市コミュニティバス 
～R3.10.1から実証実験運行中～ 

あいねすと（行徳野鳥観察舎） 

開館時間：9 時から 17 時まで 

休館日 ：月曜日 

（月曜日が祝日の 

場合は翌平日） 

12/29～1/3 

R４.５.1 

 

R4.5.1～ 

運行ダイヤ変更 

ｴｺﾎﾞｶｰﾄﾞ利用可 


